

ERRATA II DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB/SL № 03/2025

A Secretaria Municipal da Cultura e do Turismo de Santa Luzia/MG prorroga, até às 23h59min do dia 16 de maio de 2025, o prazo de inscrições no Edital de Chamamento Público PNAB/SL Nº 03/2025 e torna pública a seguinte errata do Edital de Chamamento Público PNAB/SL Nº 03/2025:

1)	Quanto ao sul	bitem 2.3 do	edital de Ch	amamento Públic	o PNAB	/SL Nº 03	/2025:
----	---------------	--------------	--------------	-----------------	--------	-----------	--------

Onde se lê:

2.3 Prazo de inscrição:

As inscrições serão gratuitas e deverão ser realizadas no período das 8 horas do dia 07 de maio de 2025 até às 23 h59min do dia 14 de maio de 2025, na Plataforma Gestor Cultural disponível pelo link https://gestorcultural.com.br/.

As inscrições serão realizadas conforme orientações descritas no item 4 deste edital.

Atenção! O suporte e orientação quanto à utilização da plataforma e realização da inscrição será realizado durante o horário comercial conforme informações constantes na Plataforma Gestor Cultural.

Leia-se:

2.3 Prazo de inscrição:

As inscrições serão gratuitas e deverão ser realizadas no período das 8 horas do dia 07 de maio de 2025 até às 23 h59min do dia 16 de maio de 2025, na Plataforma Gestor Cultural disponível pelo link https://gestorcultural.com.br/.

As inscrições serão realizadas conforme orientações descritas no item 4 deste edital.

Atenção! O suporte e orientação quanto à utilização da plataforma e realização da inscrição será realizado durante o horário comercial conforme informações constantes na Plataforma Gestor Cultural.



2) No quadro constante no subitem 13.6.1 do Edital de Chamamento Público PNAB/SL Nº 03/2025:

Onde se lê que o prazo de inscrição se dará até o dia 14/05/2025:

Leia-se que o prazo para inscrição no edital será até o dia 16/05/2025.

Santa Luzia/MG, 13 de maio de 2025.

Régilene de Carvalho Rodrigues

Secretária Municipal da Cultura e do Turismo Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG